
1 

 

 

ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  

(п’ятдесят восьма сесія сьомого скликання) 

 
      

21 грудня 2018 року                               №1296 

 

Про затвердження «Програми 

соціально - економічного розвитку 

міста Хорол на 2019 рік» 

 

 

Відповідно до п.22, ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши «Програму соціально-економічного 

розвитку м.Хорол на 2019 рік», 

 

міська рада вирішила: 

 

1.«Програму соціально-економічного розвитку міста Хорол на 2019 рік» 

затвердити (додається). 

 

 2.Організацію виконання «Програми соціально-економічного розвитку 

міста Хорол на 2019 рік» покласти на виконавчий комітет міської ради.  

 

 3.Контроль за виконанням «Програми соціально-економічного розвитку 

міста Хорол на 2019 рік» покласти на постійну комісію з питань  економічного 

розвитку, планування бюджету та розвитку підприємництва та на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 

посадових обов’язків Місніченка В.О та Карманську Я.Ю. 

 

 

 

Міський голова                                                                        С.М.Волошин 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Додаток №1 

до рішення 58 сесії Хорольської міської  ради   

сьомого скликання від  21.12.2018 р. № 1296 

 

 

ПАСПОРТ  ПРОГРАМИ 

 

Найменування 

Програми 

Програма соціально-економічного розвитку  міста Хорол 

на 2019 рік 

Розробник 

Програми 
Виконавчий комітет Хорольської міської ради 

Відповідальний 

виконавець 
Виконавчий комітет Хорольської міської ради 

Підстава про 

розробку 

Програми 

 Конституція України, Закон України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закон України  «Про 

державне прогнозування та розроблення програм 

економічного і соціального розвитку України» від 

23.03.2000 р. №1602, Постанова Кабінету Міністрів 

України «Про затвердження Державної  стратегії 

регіонального розвитку  на період до 2020 року» від 

06.08.2014 року №385 

Мета Програми 

Забезпечення реалізації гарантованих законодавством 

прав і свобод мешканців територіальної громади, 

зростання добробуту і підвищення якості життя 

населення міста за рахунок забезпечення позитивних 

зрушень 

Завдання 

Програми 

Пошук додаткових джерел та забезпечення ефективного 

використання бюджетних коштів  

Термін реалізації 

Програми 
2019 рік 

Основні заходи 

Програми 

Виконання та фінансування затверджених цільових 

програм 

Очікувані 

результати 

Зростання доходів міського бюджету, власних обігових 

коштів підприємств та підприємців, доступність послуг, 

що надаються населенню міста, привабливість міста для 

українських та іноземних інвесторів 

Джерела 

фінансування 

Кошти державного, обласного, районного та місцевого 

бюджету 

Загальний обсяг 

фінансових 

ресурсів 
(тис.грн.) 

96385,613 



3 

 

1.Вступ 

 

Програма соціально-економічного розвитку міста Хорол на 2019 рік (далі 

– Програма) розроблена відповідно до Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про державне прогнозування та розроблення 

програм економічного і соціального розвитку України » від 23.03.2000 р. № 

1602, «Про охорону навколишнього природного середовища», Бюджетного 

кодексу України.  

 

2.Оцінка соціально-економічної ситуації   

в місті Хорол 

 

Літописне місто Хорол одне з найдревніших на Полтавщині. Назву місто 

має від однойменної річки «Хорол». Перші рукописні згадки про Хорол 

зустрічаються в духовній Володимира Мономаха у 1083 році, хоча археологічні 

знахідки та багато численні малодосліджені кургани черняхівської та скіфської 

культури свідчать, що місто засноване значно раніше. 

Хорол – місто районного значення. Площа міста  – 1395,1 га.  

Чисельність населення міста на 01.01.2018 року складає 13,061  тис. чол. з 

них дітей дошкільного віку – 740 осіб, дітей шкільного віку – 1297 осіб, людей 

пенсійного віку – 4270 осіб. 

У місті налічується 105 вулиць, 31 провулок, 7 тупиків. 

Місто має вигідне економіко – географічне положення, яке визначається 

розташуванням його на автотрасі Київ – Харків, знаходженням залізничної 

станції та двох автовокзалів, що забезпечує зв'язок з великими промисловими 

центрами України. 

Серед знаменитих людей у Хоролі народився Микола Андрійович 

Цертелєв (Церетелі) відомий український етнограф і фольклорист. Відомий в 

Україні поет, байкар, етнограф, фольклорист Левко Іванович Боровиковський 

навчався і проживав певний час у місті Хорол. 

У Хоролі  на території цегельного заводу, елеватора і нафтобази у вересні 

1941 року нацистські окупанти створили  табір смерті «Хорольська яма». До 

вересня 1943 року в цьому  концтаборі загинуло близько 90 тисяч людей. 

Місто має свої славні традиції, які постійно збагачують своїми 

здобутками люди багатьох професій – машинобудівники, працівники харчової 

промисловості, лікарі, вчителі, працівники культури та мистецтва, інших 

галузей.  

У місті діють два навчальних заклади I-II та III рівнів акредитації це – 

Хорольський агропромисловий коледж Полтавської державної аграрної 

академії, який є одним з найбільших успішних аграрних вищих навчальних 

закладів I-II рівнів акредитації в Україні. В коледжі працюють -83 викладачі  та 

навчається  784 студенти з них 145 на заочному відділенні. Працює 3 відділення 

по шести спеціальностях. 



4 

 

Хорольський міжрегіональний центр професійної перепідготовки звільнених у 

запас військовослужбовців III рівня акредитації де працює 86 викладачів           

та навчається 164 учні. Працює 4 відділення по семи спеціальностях. 

 У місті діють три заклади дошкільної освіти (ЗДО «Яблунька», ЗДО 

«Веселка», ЗДО «Малятко»), фактичне відвідування складає близько 740 дітей,  

працюють дві загальноосвітні школи, навчально-виховний комплекс і гімназія з 

класами математичного та гуманітарного профілів. У них навчається 1297 

учнів. Діють заклади позашкільної освіти: центр дитячої та юнацької творчості, 

дитячо-юнацька спортивна школа, музична школа.   

Лідерство у промисловості належить ТОВ «Хорольський завод дитячих 

продуктів харчування» і ПАТ «Хорольський механічний завод». 

Основним надавачем комунальних послуг населенню в місті є КП 

«Комунсервіс» де працює 73 працівника. 

На балансі підприємства знаходиться: 25,7 км. водопровідних мереж, 3 

водозабори на яких розташовано 8 артсвердловин, 4 каптажних колодязі, 3 

водонапірні вежі та 2 резервуари чистої води об’ємом 400 та 250 м.куб. 

Кількість абонентів, які користуються центральною водопровідною мережею 

3248. Також на балансі підприємства знаходиться 12,3 км. каналізаційної 

мережі, 2 каналізаційні насосні станції, загальна протяжність мереж освітлення  

51,7 км., загальна площа зелених насаджень 418 га, загальна протяжність 

вулично-дорожньої мережі з твердим та удосконаленим покриттям 41 км. 

У місті щороку збільшується утворення твердих побутових відходів  (далі 

 ТПВ), так у 2010 році було вивезено 12 214,0 м
3
ТПВ, у  

2011 році – 14 880,0 м
3
, у 2012 році – 21 612,0 м

3
, у 2013 році – 21 364,0 м

3
, у 

2014 році – 21 526,0 м
3
, у 2015 році – 21 060,0 м

3
, у 2016 році – 19 048,0 м

3
, у 

2017році – 25 370,0 м
3
, за 11 місяців 2018 року – 24 480,0 м

3. 

ТПВ вивозяться та захоронюються на міському полігоні площею 2,5 га.  

Рік початку експлуатації міського сміттєзвалища – 1960 р., розрахунковий 

термін – 40 років. Він пристосований для довготривалого використання та 

складування ТПВ. Об’єм для приймання ТПВ  1,08 млн.м
3
. Додатково було 

виділено площу для сміттєзвалища 28.12.2012 року, загальна площа – 6,4160 га. 

На даний час заповнення карт полігону твердих побутових відходів складає 

близько1313232,99 м
3
. 

 

 

 

 



5 

 

0,0

5000,0

10000,0

15000,0

20000,0

25000,0

30000,0

2010 р.  2011 р. 2012 р. 2013 р. 2014 р. 2015 р. 2016 р. 2017 р. 2018 р. 

12214,0 

14880,0 

21612,0 21364,0 21526,0 21060,0 
19048,0 

25370,0 24480,0 

Динаміка накопичення твердих побутових відходів на міському 

сміттєзвалищі, (м³) 

3.Мета та основні завдання Програми 
 

Основна мета Програми соціально-економічного розвитку міста Хорол на 

2019 рік полягає в забезпеченні реалізації гарантованих законодавством прав і 

свобод мешканців територіальної громади.   

Пріоритетними завданнями Програми є: 

 забезпечення виконання власних повноважень міського голови, виконавчого 

комітету та міської ради; 

 постійний пошук додаткових джерел та забезпечення ефективного 

використання бюджетних коштів; 

 забезпечення виконання земельного законодавства підприємствами, 

організаціями, установами міста та громадянами; 

 виконання рішень міської ради у сфері соціального захисту мешканців 

територіальної громади. 

 

4.Основні напрямки розв’язання завдань Програми 
 

       Основні напрями виконання Програми соціально-економічного розвитку 

полягають у виконанні бюджету, затвердженого рішенням сесії міської ради, 

який дасть змогу забезпечити виконання затверджених цільових Програм , а 

саме: 

1.«Програма проведення масових заходів Хорольської міської ради на 2018-

2019 роки».  

2. «Програма розвитку фізичної культури і спорту міста Хорол на 2019 рік». 

3.Програма «Турбота» на 2019 рік». 

4.«Програма сприяння організації цивільного захисту населення, пожежної 

безпеки та охорони громадського порядку в місті Хорол на 2018-2019 роки». 



6 

 

5.«Екологічна Програма міста Хорол на 2016-2019 роки». 

6.Програма розвитку Комунальної організації «Трудовий архів Хорольської 

міської ради на 2018-2019 роки». 

7.«Програма підтримки розвитку ветеранської діяльності в місті на 2018-2019 

роки».  

8.«Програма підтримки та розвитку Хорольського районного радіомовлення 

на 2017-2019 роки». 

9.Програма «Охорони здоров’я міста Хорол на 2016-2019 роки». 

10.Програма поводження з твердими побутовими відходами в м. Хорол на 

2017-2021 роки. 

11.Програма розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою 

міста Хорол на 2019 рік. 

12.Програма зайнятості населення м. Хорола на 2019 рік. 

13.Програма ремонту, реконструкції та розвитку каналізаційної мережі в 

м.Хорол на 2018-2019 роки. 

14.Програма озеленення міста Хорол на 2018-2020 роки. 

 

5.Механізм забезпечення виконання Програми 

 

Виконання Програми на місцевому рівні відповідно до своїх повноважень 

забезпечують виконавчий комітет міської ради та Хорольський КП 

«Комунсервіс», підприємства, організації, установи різних форм власності, 

приватні підприємці, громадськість міста.  

Контроль за ходом реалізації Програми здійснюють постійна комісія 

міської ради з питань економічного розвитку, планування бюджету та розвитку 

підприємництва і постійна комісія з питань землекористування, екології, 

комунальної власності, житлово-комунального господарства та благоустрою 

міста. Фінансове забезпечення реалізації заходів, передбачених Програмою, 

базується на основі чинного законодавства з залученням коштів міського 

бюджету, районного бюджету, обласного бюджету та інших джерел 

фінансування.  

Орієнтовні обсяги фінансування забезпечення виконання завдань 

Програми соціально-економічного розвитку міста на 2018 рік наведені у 

додатку. 

 

6.Очікувані результати впровадження Програми 

 

Виконання Програми призведе до суттєвого зростання доходів місцевого 

бюджету, власних обігових коштів підприємств і підприємців, поліпшить якість 

та доступність послуг, що надаються населенню міста, поліпшить 

привабливість міста для українських та іноземних інвесторів.  

  



7 

 

Додаток №2 

до рішення 58 сесії Хорольської міської ради 

сьомого скликання від 21.12.2018 р. №1296 

Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення заходів 

«Програми соціально-економічного розвитку міста Хорол на 2019 рік» 

 

  

№ 

п/п 
Зміст заходів 

Орієнтовний обсяг фінансування (тис.грн.)  

В
сь

о
го

 

М
іс

ц
ев

и
й

 б
ю

д
ж

ет
 

Р
ай

о
н

н
и

й
 б

ю
д

ж
ет

 

О
б

л
ас

н
и

й
 б

ю
д

ж
ет

 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
 

б
ю

д
ж

ет
 

Ін
ш

і 
д

ж
ер

ел
а 

ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

В
и

к
о
н

ав
ец

ь 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 
ДОРОГИ 

1 

Виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт 

дорожнього покриття вулиць міста, корегування проектно-кошторисних 

документацій, перерахунок проектно-кошторисних документацій вулиць:  

Лагодинська, Миргородська, Зубанівська, Садова, Василя Маковського,  

Ярмаркова,  провулок Банний, Небесної Сотні, Лермонтова, 1-Травня, 

Київська, провулок Глибокий 

250,0 250,0     
Міська 

рада 

2 

Поточний ремонт дорожнього покриття вулиць: Берегова, Березова, 

Бибиківська, Івана Богуна, Боровиковського, Колоскова, Ватутіна, 

Виноградна, Вишнева, Вокзальна, Лагодинська, Гагаріна, Гастелло, 

Глибокодолинська, Гоголя, Миру, Грушевського, Петро-Павлівська, Дружби, 

Василя Тютюнника, Київська, Заводська, Залізнична, Захоролля, Заяр’я, 

Зелена, Вячеслава Чорновола, Каштанова, Кирстівка, Покровська, Кобища, 

Комарова, Михайла Полонського, Корольова, Зої Космодем’янської, 

1100,0 1100,0     
Міська 

рада 



8 

 

Котляревського, Козацька, Коцюбинського, Кошового, Кременчуцька, 

Крилова, Благовіщенська, Кутузова, Небесної Сотні, Лермонтова, Лесі 

Українки, Леуцького, Лісова, Ломоносова, Лубенська, Лугова, Незалежності, 

Привітна, Мічуріна, Молодіжна, Мукіївка, Набережна, Некрасова, Нова, 

Остапа Вишні, Островського, Панаса Мирного, Партизанська, Зубанівська, 

Василя Маковського, Піски, Полтавська, Квітнева, Протічна, Пушкіна, 

Тереньківська, Воскресенська, Різдвяна, Садова, Самойлівка, Затишна, Сінна, 

Сковороди, Сонячна, Лабівка, Степанівка, Степова, Суворова, Танкістів, 

Толстого, Українська, Івана Франка, Миргородська, Івана Хмари, Богдана 

Хмельницького, Хорольська, Калинова, Челюскінців, Ярмаркова, Чехова, 

Чигринівка, Чкалова, Шовгениха, Шевченка, Мальовнича, Юрченка, 

Яблунева, 8 Березня, 1 Травня; 

поточний ремонт дорожнього покриття провулків: Банний, Бригадний, 

Будівельний, Веселий, Вишневий, Гірський, Глибокий, Київський, Заливний, 

Польовий, Колективний, Короткий, Космонавтів, Криничний, Круглий, 

Ламаний, Мирний, Новоселів, Перемоги, Північний, Підгірний, Рівний, 

Робітничий, Родниковий, Семенівський, Складський, Фруктовий, Хлібний, 

Шовковий, Шкільний, 1 Травня; 

поточний ремонт дорожнього покриття тупиків: Петро-Павлівський, 

Кошового, Лермонтова, Леуцького, Лабівський, Тереньківський, 8 Березня   

3 
Капітальний ремонт проїзної частини по провулку Родниковий в м. Хорол, 

Хорольського району Полтавської області 
1300,0 650,0  650,0 

 
 

Міська 

рада 

4 
Капітальний ремонт проїзної частини провулку Банний ( від вулиці Михайла 

Полонського до провулку Фруктовий) в м. Хорол  Полтавської області  
800,0 400,0  400,0   

Міська 

рада 

5 
Капітальний ремонт проїзної частини вулиці Лагодинська  (від вул.Шевченка 

до вул. 1-Травня) м. Хорол Полтавської області 
1480,0 740,0  740,0   

Міська 

рада 

6 

Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини  вулиці 

Зубанівська на ділянці від вул.Берегова до буд. №14  у м. Хорол Полтавської 

області 

1490,0 745,0  745,0   
Міська 

рада 

7 
Капітальний ремонт проїзної частини вулиці Миргородська в м. Хорол 

Полтавської області 
1500,0 750,0  750,0   

Міська 

рада 

8 Капітальний ремонт проїзної частини вулиці Садова в м.  Хорол Полтавської 800,0 400,0  400,0   Міська 



9 

 

області рада 

9 
Капітальний ремонт проїзної частини вулиці Василя Маковського в м. Хорол 

Полтавської області 
1400,0 700,0  700,0   

Міська 

рада 

10 
Капітальний ремонт проїзної частини вулиці Ярмаркова в м. Хорол 

Полтавської області 
1490,0 745,0  745,0   

Міська 

рада 

11 
Капітальний ремонт проїзної частини вулиці Небесної Сотні ( від вулиці 

Івана Хмари) в м.Хорол Хорольського району Полтавської області 
1490,0 745,0  745,0   

Міська 

рада 

12 

Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по вул. Київська 

(від вулиці Кобища до вулиці Степанівка) у м. Хорол Хорольського району 

Полтавської області 

1400,0 700,0  700,0   

Міська 

рада 

13 

Капітальний ремонт дорожнього покриття проїзної частини по вул. Київська 

(від мосту через річку Рудка до вулиці Лагодинська) у м. Хорол 

Хорольського району Полтавської області 

1400,0 700,0  700,0   

Міська 

рада 

14 
Капітальний ремонт проїзної частини вул.Небесної Сотні в м.Хорол 

Полтавської області 
1480,0 740,0  740,0   

Міська 

рада 

15 Придбання  дорожніх знаків 80,0 80,0     

КП 

«Комун-

сервіс» 

16 Придбання каменю бортового 150,0 150,0     

КП 

«Комун-

сервіс» 

ТРОТУАРИ 

1 

Капітальний ремонт тротуару (парна сторона) по вул. 8 Березня (від вул.1-го 

Травня до вул.8 Березня 1-й тупик) у місті Хорол Хорольського району 

Полтавської області 

1454,864 454,864   1000,0  
Міська 

рада 

2 

Капітальний ремонт пішохідної доріжки з проїздом в міському сквері (від 

вул. 8 Березня до вул. Небесної Сотні) у місті Хорол Хорольського району 

Полтавської області 

787,109 287,109   500,0  
Міська 

рада 

3 

Капітальний ремонт тротуару та посадочного майданчику на зупинці 

громадського транспорту «Ботанічний сад» по вул.Небесної Сотні у місті 

Хорол Полтавської області 

580,0 580,0     
Міська 

рада 



10 

 

4 
Капітальний ремонт тротуару по вулиці Незалежності в м. Хорол 

Полтавської області 
1490,0 745,0   745,0  

Міська 

рада 

5 
Капітальний ремонт тротуару по вулиці Молодіжна в м. Хорол Полтавської 

області 
1480,0 740,0   740,0  

Міська 

рада 

6 
Капітальний ремонт тротуару по вулиці Воскресенська (від вул.Незалежності 

до вул. Лагодинська) в м. Хорол Полтавської області 
800,0 400,0   400,0  

Міська 

рада 

7 
Капітальний ремонт тротуару по вулиці Київська (від вул.1 Травня до 

вул.Кобища) в м. Хорол Полтавської області 
800,0 400,0   400,0  

Міська 

рада 

8 
Капітальний ремонт тротуару по вулиці 1 Травня в м. Хорол Полтавської 

області 
1300,0 650,0   650,0  

Міська 

рада 

9 
Капітальний ремонт тротуару по вулиці Миргородська в м. Хорол 

Полтавської області 
1490,0 745,0   745,0  

Міська 

рада 

10 
Капітальний ремонт тротуару по вулиці Лагодинськав м. Хорол Полтавської 

області 
1400,0 700,0   700,0  

Міська 

рада 

11 Капітальний ремонт тротуару по вулиці Вокзальна 1200,0 600,0   600,0  
Міська 

рада 

12 
Капітальний ремонт тротуару по вул. Небесної Сотні (від пров. Семенівський 

до вул. Котляревського) у м.Хорол Полтавської області 
1300,0 650,0   650,0  

Міська 

рада 

13 
Капітальний ремонт тротуару у Дубовому гаю у місті Хорол Хорольського 

району, Полтавської області 
1500,0 150,0   1350,0  

Міська 

рада 

14 
Капітальний ремонт тротуару по вулиці Гоголя (від вулиці Небесної Сотні до 

вулиці Шевченка) 
850,0 250,0   600,0  

Міська 

рада 

15 Поточний ремонт тротуарів міста 400,0 400,0     
Міська 

рада 

16 

Виготовлення проектно-кошторисних документацій  (корегування, 

перерахунок) по капітальному ремонту тротуару вулиць міста: вул. Небесної 

Сотні, вул.Київська, вул.Воскресенська, вул.Лагодинська, вул.Миргородська, 

вул.1-Травня, вул.Незалежності, вул.8-Березня, вул.Молодіжна, 

вул.Вокзальна, вул.Гоголя 

250,0 250,0     
Міська 

рада 

17 
Капітальний ремонт тротуару Капітальний ремонт по вул. Небесної Сотні від 

вул. 1 Травня по вул. Гоголя (непарна сторона) 
1500,0 750,0   750,0  

Міська 

рада 



11 

 

ВОДОПРОВІДНА МЕРЕЖА 

1 
Реконструкція водопроводу по вул.Незалежності на ділянці від вул.Гоголя до 

вул.Ярмаркова в м.Хорол  Хорольського району Полтавської області 
716,0 716,0     

Міська 

рада 

2 

Модернізація гідравлічної моделі системи централізованого водопостачання 

м. Хорол 40,0 40,0     

КП 

«Комун-

сервіс» 

3 
Реконструкція водопровідної мережі по пров. Банний в м. Хорол Полтавської 

області 
400,0 200,0  200,0   

Міська 

рада 

4 
Реконструкція водопровідної мережі по вул. Незалежності в м. Хорол 

Полтавської області 
600,0 300,0  300,0   

Міська 

рада 

5 
Реконструкція водопровідної мережі по вул. Гоголя в м. Хорол Полтавської 

області 
400,0 200,0  200,0   

Міська 

рада 

6 
Виготовлення проектно-кошторисної документації на реконструкцію 

автоматичної системи управління на центральному водогоні в м. Хорол 
80,0 80,0     

КП 

«Комун-

сервіс» 

7 
Реконструкція автоматичної системи управління на центральному водогоні в 

м. Хорол 
1500,0 1500,0     

КП 

«Комун-

сервіс» 

8 
Виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво 

свердловини на центральному водогоні по вул. Небесної Сотні, 102 
40,0 40,0     

КП 

«Комун-

сервіс» 

9 
Будівництво свердловини на центральному водогоні по вул. Небесної Сотні, 

102 
1200,0 600,0  600,0   

КП 

«Комунс

ервіс» 

10 Реконструкція водопровідної мережі по вул.Небесної Сотні в м.Хорол 1100,0 1100,0     
Міська 

рада 

11 

Виготовлення проектно-кошторисних документацій  на реконструкцію  та 

капітальний ремонт водопровідних мереж міста, корегування, перерахунок 

проектно-кошторисних документацій по вулицях: пров. Банний, 

вул.Незалежності, вул.Гоголя, вул.Небесної Сотні 

150,0 150,0     
Міська 

рада 

12 Придбання модульної ємності 1530,0 1530,0     Міська 



12 

 

рада 

ВУЛИЧНЕ ОСВІТЛЕННЯ 

1 

Виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво, 

реконструкцію (модернізацію) та капітальний ремонт мереж вуличного 

освітлення по вулицях: Лермонтова, Боровиковського, Сковороди, 

Миргородська, Дружби, Глибокодолинська, Остапа Вишні, Ватутіна, 

Космонавтів, Українська, Ломоносова та біля пам`ятника «37 тисяч жертв 

фашизму» 

90,0 90,0     

Міська 

рада, 

КП 

«Комун-

сервіс» 

2 

Виконання робіт по будівництву, реконструкції (модернізації) та 

капітальному ремонту мереж вуличного освітлення міста по вулицям: 

Лермонтова, Боровиковського, Г.Сковороди, Миргородська, Дружби, 

Глибокодолинська, Космонавтів, Українська, Остапа Вишні, Ватутіна, 

Ломоносова та біля пам`ятника «37 тисяч жертв фашизму» 

700,0 700,0     

Міська 

рада, КП 

«Комун-

сервіс» 

3 Придбання обладнання для ремонту вуличного освітлення 200,0 200,0     

КП 

«Комун-

сервіс» 

4 Придбання ламп для вуличного освітлення міста 150,0 150,0     

КП 

«Комун-

сервіс» 

МІСЬКІ ПРОГРАМИ 

1 
Програма розвитку комунальної організації «Трудовий архів Хорольської 

міської ради на 2018-2019 роки» 
129,5 129,5     

Міська 

рада 

2 Програма «Охорона здоров’я міста Хорол на 2016-2019 роки» 160,0 160,0     
Міська 

рада 

3 Міська Програма «Турбота» на 2019 рік 997,4 597,4    400,0 
Міська 

рада 

4 
Програма проведення масових заходів Хорольської міської ради на 2018-

2019 рік 
530,0 530,0     

Міська 

рада 

5 
Програма підтримки розвитку ветеранської діяльності в місті на 2018-2019 

роки 
30,0 30,0     

Міська 

рада 

6 Програма розвитку фізичної культури і спорту міста Хорол на 2019 рік 250,0 250,0     Міська 



13 

 

рада 

7 
Програма поводження з твердими побутовими відходами в м. Хорол на 2017 

– 2021 роки 
10044,04 6922,02  3122,02   

Міська 

рада 

«Комун-

сервіс» 

8 Програма зайнятості населення м. Хорола на 2019 рік 180,0 180,0     
Міська 

рада 

9 
Програма ремонту, реконструкції та розвитку каналізаційної мережі в 

м.Хорол на 2018-2019 роки 
1040,0 1040,0     

Міська 

рада 

10 
Програма «Сприяння організації цивільного захисту населення, пожежної 

безпеки та охорони громадського порядку в місті Хорол на 2018-2019 роки» 
45,0 45,0     

Міська 

рада 

11 
Програма розвитку житлово-комунального господарства та благоустрою 

міста Хорол на 2019 рік 
11449,0 11449,0     

Міська 

рада 

12 Програма водозабезпечення міста Хорол на 2018-2019 роки 5570,0 5570,0     
Міська 

рада 

13 Програма озеленення міста Хорол на 2018-2020 роки 695,0 695,0     
Міська 

рада 

14 Екологічна Програма міста Хорол на 2016-2019 роки»  3500,0 3500,0     
Міська 

рада 

ІНШІ  ЗАХОДИ 

1 Встановлення частини огорожі на центральному кладовищі міста  100,0 100,0     
«Комун-

сервіс» 

2 Поточний ремонт пам`ятників  500,0 500,0     

КП 

«Комун-

сервіс» 

3 

Виготовлення проектно-кошторисної документації для реставрації 

пам’ятників «Вічний вогонь» (по вул.Небесної Сотні ) та «Загиблим воїнам» 

(на розі вулиць Воскресенська та Небесної Сотні) та встановлення 

пам’ятного знаку «Незалежна Україна» 

150,0 150,0     
Міська 

рада 

4 
Реконструкція будівлі міської ради по вулиці Незалежності, 37 в м. Хорол 

Полтавської області 
1480,0 1480,0     

Міська 

рада 



14 

 

5 
Плата за видачу сертифікатів, які видаються у разі прийняття в експлуатацію 

закінчених будівництвом об’єктів  
80,0 80,0     

Міська 

рада 

6 Розробка генерального плану м. Хорол Полтавської області 2000,0 2000,0     
Міська 

рада 

7 

Виготовлення проектно-кошторисної документації на реконструкцію 

одноповерхової багатокімнатної житлової будівлі по вул. Молодіжна,4 

корпус 2 м. Хорол 

80,0 80,0     
Міська 

рада 

8 Виготовлення технічної документації на безхазяйне майно 60,0 60,0     
Міська 

рада 

9 Розчистка ділянки р.Рудки в м.Хорол Полтавської області 2902,7 292,7  810,0 1800,0  
Міська 

рада 

10 
Розробка  проектно-кошторисних документацій на  капітальний ремонт 

павільйонів ЗДО «Яблунька», «Малятко» та «Веселка» 
80,0 80,0     

Міська 

рада 

11 
Розробка  проектно-кошторисної документації на підключення до 

електромережі житлового будинку по вул.Вокзальна 1-а в м. Хорол 
30,0 30,0     

Міська 

рада, 

«Комун-

сервіс» 

12 
Розробка  проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт 

покрівлі ЗДО «Веселка» та «Малятко» 
100,0 100,0     

Міська 

рада 

13 Придбання програмного забезпечення для роботи міської ради 80,0 80,0     
Міська 

рада 

14 Придбання вимірювальних приладів для міської ради 10,0 10,0     
Міська 

рада 

15 
Виготовлення проектно-кошторисних документацій на облаштування 

антивандальних спортивних майданчиків на території міста Хорол 
60,0 60,0     

Міська 

рада 

16 
Облаштування антивандальних спортивних майданчиків на території міста 

Хорол 
540,0 270,0  270,0   

Міська 

рада 



15 

 

17 

Виготовлення проектно-кошторисних документацій на капітальний ремонт 

внутрішньо-квартальної проїзної дороги житлових будинків 

- по вулиці Молодіжна, № 9 корп.1, № 9 корп. 2, № 11; 

- по вулиці Незалежності, № 72, № 74, № 74-а; 

- по вулиці Незалежності, № 29, № 27, № 25, № 23, № 21-б 

100,0 100,0     
Міська 

рада 

18 

Капітальний ремонт внутрішньо-квартальної проїзної дороги житлових 

будинків по вулиці Молодіжна, № 9 корп.1, № 9 корп. 2, № 11 в м. Хорол 

Полтавської області 

1200,0 600,0   600,0  
Міська 

рада 

19 

Капітальний ремонт внутрішньо-квартальної проїзної дороги житлових 

будинків по вулиці Незалежності, № 72, № 74, № 74-а в м. Хорол 

Полтавської області 

1000,0 500,0   500,0  
Міська 

рада 

20 

Капітальний ремонт внутрішньо-квартальної проїзної дороги житлових 

будинків по вулиці Незалежності, № 29, № 27, № 25, № 23, № 21-б в м. 

Хорол Полтавської області 

1000,0 500,0   500,0  
Міська 

рада 

21 

Виготовлення проектно-кошторисної документації на облаштування 

Зубанівської криниці та благоустрою території по вул. Берегова в м.Хорол 

Полтавської області 

40,0 40,0     
Міська 

рада 

22 Проведення робіт по облаштуванню Зубанівської криниці  300,0 300,0     
Міська 

рада 

23 Придбання звукового обладнання для проведення масових заходів у місті 195,0 195,0     
Міська 

рада 

24 Проведення технічного обстеження мостових споруд міста 30,0 30,0     
Міська 

рада 

25 Стерилізація безпритульних тварин 80,0 80,0     
Міська 

рада 

26 Придбання бутового каменю 20,0 20,0     
Міська 

рада 

27 Облаштування автобусних зупинок 500,0 500,0     
Міська 

рада 

28 Придбання каналізаційних люків та плит перекриття 110,0 110,0     
Міська 

рада, КП 



16 

 

«Комун-

сервіс» 

29 

Виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт 

внутрішньої електромережі міської ради по вул.Незалежності, 37 в м.Хорол 

Полтавської області 

25,0 25,0     
Міська 

рада 

30 

Виготовлення проектно-кошторисної документації «Реконструкція 

утримуючої підпірної споруди зсувонебезпечної території на провулку 

Глибокий в м.Хорол Полтавської області 

30,0 30,0     
Міська 

рада 

31 
Реконструкція утримуючої підпірної споруди зсувонебезпечної території на 

провулку Глибокий в м.Хорол Полтавської області 
700,0 700,0     

Міська 

рада 

32 
Встановлення комерційних вузлів обліку природного газу в закладах 

дошкільної освіти 
250,0 250,0     

Міська 

рада 

33 
Щебеніння (поточний ремонт) вулиць Чигринівка, Кирстівка, Степанівка, 

провулки Північний, Польовий, Бригадний 
500,0 500,0     

Міська 

рада 

34 
Реконструкція елементів благоустрою та озеленення вулиць  м.Хорол 

загальною довжиною 1,9 км. 
1880,0 1880,0     

Міська 

рада 

35 Встановлення камер відеоспостереження в м.Хорол 400,0 400,0     
Міська 

рада 

36 
Проведення заходів по ліквідації амброзії полинолистної та інших 

карантинних рослин 
25,0 25,0     

Міська 

рада 

37 
Придбання матеріалів для виготовлення поручнів по вул. Чигринівка, вул. 

Кирстівка 
40,0 40,0     

Міська 

рада 

X ВСЬОГО: 96385,613 69238,593  13517,02 13230,0 400,0 -  

 

   

 

Секретар міської ради                                                                                                                В.М. Керекелиця 


